
I tråd med Nordre Follo Arbeiderparti sine egne vedtekter og etter anbefalinger 
fra Arbeiderpartiet sentralt som har presisert viktigheten av at kommunepartiet 
allerede før sommerferien velger forhandlingsdelegasjon og referansegruppe til 
høstens kommunevalg fremmes dette.

Forslag til vedtak:   Medlemsmøte vedtar forhandlingsdelegasjon og 
referansegruppas samt mandat i tråd med saksfremlegget.

Saksfremlegg:

Forhandlingsdelegasjon:
Hanne Opdan, ordførerkandidat
Oddbjørn Lager Nesje, varaordfører kandidat
Eli Tuva Moflag, særlig verdifull erfaring fra tilsvarende forhandlinger ved sist 
valg.

Referansegruppe:
Arild Burud, partileder
Anne Beth Skrede, nestleder
Morten Ellingsen, nestleder

Dersom Nordre Follo Arbeiderparti kommer i posisjon til å forhandle med andre 
partier for å danne flertall i kommunestyret i Nordre Follo gir medlemsmøte 
forhandlingsutvalg fullmakt til å forhandle og avtale det med følgende:

 Forhandlingsdelegasjonen forhandler på vegne av Nordre Follo 
Arbeiderparti.

 Arbeiderpartiet skal ha ordfører.
 Øvrige posisjoner og verv gis forhandlingsdelegasjonen mandat til å avtale 

med øvrige partier.
 Forhandlingsdelegasjonen rådfører seg med referansegruppen i prosessen
 Forhandlingsdelegasjonen legger frem resultatet til medlemsmøtet.

* Medlemmer i utvalg, andre verv og styreplasser skal tilbys listekandidatene, 
medlemmer og andre*.   (*Andre i denne sammenheng er kandidater til styrer 
hvor det ikke er påkrevet/ønskelig at listekandidater eller medlemmer innehar).

Sentralt i forhandlingsarbeid er å se hva som er mulig å oppnå og utnytte de 
muligheter man har. 

For å sikre et solid og godt forankret samarbeid mellom de partier som har avtalt 
å danne flertall er det avgjørende å bygge politikk som holder seg over tid og at 
konstellasjonen er mere robust.

 Forhandlingsutvalget får mandat til å inngå en politisk intensjonsavtale 
med politiske hovedsaker med de partier som har bestemt seg for å danne 
flertall.

 Partiprogrammet til Nordre Follo Arbeiderparti ligger til grunn for vårt 
arbeidet inn i plattformen/avtalen.

 Forhandlingsutvalget rådfører seg med referansegruppen i arbeidet
 Forhandlingsutvalget legger frem den politisk 

plattformen/intensjonsavtalen for medlemsmøte i Nordre Follo 
Arbeiderparti.


